3.º Que tomada una vez esa determinacion, ha de ser absolutamente conforme al decreto citado de 5 de Julio, sin poder separarse de ella, ni adoptar los oficios votivos en

unos dias y dejar en otros los feriales; sino son las ferias exceptuadas para todos en el dicho decreto, que son la de ceniza, las de tiempo de Pasion y las de Adviento desde el 17 hasta el 24 de Diciembre *inclusive.*

Decreto, ordenando la invocacion de la Virgen Regina Sanctissimi Rosarii, Ora pro nobis, en las letanias lauretanas.

DECRETUM.

URBIS ET ORBIS.

Ad praesidium columnenque militantis Ecclesiae virum sanctissimum excitavit misericors Deus, Dominicum Guzmanum, inclitum Ordinis Praedicatorum Conditorem et patrem qui pugnare pro Ecclesia catholica aggressus est, maxime precatione confisus, quam sacri Rosarii Mariani nomine primus instituit, et per se suosque Alumnos longe lateque disseminavit. Admirabilem hanc orandi formulam nobilis instar tesserae christianae pietatis Catholici semper habere consueverunt. Quare vix ac Sanctissimus Dominus Noster Leo Papa XIII ad opem á Jesu Christo per Mariam Virginem Ejus Matrem praesentibus necessitatibus impetrandam, integrum mensem Octobrem Rosarii precibus in toto catholico Orbe hoc anno exigendum, encyclisis datis Litteris, in-

dixit; ubique sacrorum Antistites et fideles populi, supremi Pastoris voluntati obtemperantes, frequentissima Rosarii recitatione pietatis suae et dilectionis erga Dei Matrem peramantissimam splendida argumenta exhibuerunt, certam spem foventes, eadem Beatissima Virgine opitulante, á coelesti misericordiarum Patre in presentibus tam privatis, quam communibus christianae reipublicae calamitatibus efficacius optata subsidia impetraturos.

Jam vero Sanctissimus Dominus Noster summopere cupiens tum augeri cultum erga ipsam augustam Dei Genitricem hac praesertim orandi consuetudine eidem Virgini gratissima, tum Christifideles ad hoc obsequium Ei praestandam magis magisque excitari, humillimas preces sibi oblatas á Rmo. P. Josepho Maria Larroca Magistro Generali Ordinis Praedicatorum, nimirum ut Litaniis Lauretanis addendam indulgeat, Reginae á Rosario invocationem, quae jandudum apud Dominicanam Familiam in usu est, benigne ac perlibenter excepit. Voluit propterea Sanctitas Sua praecepitque, ut ceteris Litaniarum Lauretanorum Beatae Mariae praeconiis, et hoc in Ecclesia universa in posterum addatur postremo loco, scilicet *Regina Sanctissimi Rosarii, ora pro nobis.*

Mandavit praeterea super his expediri Litteras in forma Brevis. Contrariis non obstantibus quibuscum-